
固始县新五街片区雨水管网提升改造工程设计项目-中标候选人公示

永信恒昌工程管理有限公司受固始县城市公用事业服务中心委托，就固始县新五街片

区雨水管网提升改造工程设计项目进行国内公开招标，按照规定的程序于 2024 年 11 月 12

日 08 时 30 分（北京时间）在固始县公共资源交易中心六楼进行了开标、评标、就本次评

标的中标候选人公布如下：

一、项目概况与招标范围

1.1 项目名称：固始县新五街片区雨水管网提升改造工程设计项目

1.2 招标编号：A3205820001001732

1.3 项目概况：固始县新五街片区雨水管网提升改造工程设计项目，本工程主要对固始

县新五街片区雨水管网进行新增和改造，主要为怡和大道布置雨水主干管道，管径

d1000-d2000,在东西向道路布置雨水支管，汇入怡和大道，管径 d800-d1000,共计长约 15.4

公里；

1.4 建设地点：固始县境内；

1.5 招标范围：本项目初步设计与施工图设计；

1.6 服务周期：自签订合同协议书之日起 30 个工作日。

1.7 质量要求：合格，达到国家现行规范、标准及规程要求。

二、招标公告媒体及日期

2024 年 10 月 18 日在《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台网(河南

省·固始县）》上发布。

三、评标信息

评标日期：2024 年 11 月 12 日

评标地点：固始县公共资源交易中心六楼第二评标室

四、中标候选人信息：

评标委员会按照招标文件要求对各投标人的投标文件认真评审，根据投标人最终得分，

按由高到低顺序，推荐中标候选人结果如下：

第一中标候选人：中科瑞城设计有限公司

投标总价：818100.00 元 得分：94.56 分

项目负责人：任曼莉（女性） 注册证号：CS154100359

服务周期：自签订合同协议书之日起 30 个工作日



质量标准：合格，达到国家现行规范、标准及规程要求

项目组成员女性占比：30%

第二中标候选人：浙江工业大学工程设计集团有限公司

投标报价：858000.00 元 得分：76.12 分

项目经理：吴梁 注册证号：CS213301181

服务周期：自签订合同协议书之日起 30 个工作日

质量标准：合格，达到国家现行规范、标准及规程要求

项目组成员女性占比：60%

第三中标候选人：机械工业第六设计研究院有限公司

投标报价：927000.00 元 得分：65.17 分

项目经理：李伶俐 （女性） 注册证号：CS124400649

服务周期：自签订合同协议书之日起 30 个工作日

质量标准：合格，达到国家现行规范、标准及规程要求

项目组成员女性占比：50%

五、非中标候选人女性占比情况统计

无

六、评标结果公示

本次中标候选人公示于 2024 年 11 月 14 日至 2024 年 11 月 18 日同时在《中国招标投

标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台网（河南省·固始县）》上发布。

七、其他补充事宜

各有关当事人对上述评标结果有异议的，可以在评标结果公告发布之日起三个工作日

内，以书面形式（谢绝电话、传真、邮寄、电子邮件等形式）向招标人和招标代理机构同

时提出质疑（法定代表人签字并加盖单位公章），并提供相应的书面证明材料，由法定代表

人或其原委托代理人亲自携带营业执照副本原件及本人身份证明原件一并提交逾期未提交

或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若有投诉，请按照《工程建设项目招投标活动投

诉处理办法》的有关规定，向监督部门进行书面投诉。

谨对参与本项目的各投标单位表示感谢!

八、本次招标联系事项




